

# **SANIDAN RENS ApS**

Røn Alle 29A  
4690 Haslev

Årsrapport  
1. april 2019 - 31. marts 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/09/2020**

**Bodil Balle Olsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SANIDAN RENS ApS

Røn Alle 29A

4690 Haslev

CVR-nr: 18128098

Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

**Revisor**

Revida Revisionsanpartsselskab - Asnæs

Asnæs Centret 45, 1

4550 Asnæs

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1024629356

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er afhændet og består nu i forvalte selskabets likvide beholdninger.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -53.025, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 202.748, og en egenkapital på kr. 86.946.

Selskabet har afhændet sin aktivitet og afventer nu likvidation.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-49.323</b>	<b>-17.678</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-49.323</b>	<b>-17.678</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	1.723
Andre finansielle omkostninger .....		-3.702	-1.674
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-53.025</b>	<b>-17.629</b>
Skat af årets resultat .....		0	-374
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-53.025</b>	<b>-18.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-53.025	-18.003
<b>I alt .....</b>		<b>-53.025</b>	<b>-18.003</b>

# Balance 31. marts 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat .....		6.000	3.000
Andre tilgodehavender .....			0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	25.963
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.000</b>	<b>28.963</b>
Likvide beholdninger .....		196.748	123.566
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>202.748</b>	<b>152.529</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>202.748</b>	<b>152.529</b>

# Balance 31. marts 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		138.324	200.000
Overført resultat .....		-51.828	-60.479
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>86.496</b>	<b>139.521</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.125	10.000
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.702	3.008
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		76.425	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>116.252</b>	<b>13.008</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>116.252</b>	<b>13.008</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>202.748</b>	<b>152.529</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret